Hoitztlacuatzin, s. *Tlacuatzin*, Hernand. mex. p. 154.

Brasilian Porcupine, PENNANT syn. quadr. p. 264. t. 24. f. 1. fig. bona.

Longitudo corporis 18 poll. cauda 18 poll. longa.

Habitat in Mexico, Brasilia.

Degit in sylvis, fructibus vicitans atque aviculis, nocturna. Vox suis. Mansuescit. Caro alba bona.

* * *Species hie adhuc notandæ, formabunt exactius cognitæ, typum novi generis: pedibus omnibus pentadactylis.*

1. *Hystrix macroura*, pedibus pentadactylis, cauda longissima, aculeis clavatis. LINN.
GMELIN. p. 119. n. 4.

Долгохвостой дикобразъ. Севастп. II. 380.

SCHREBER Säugthière. IV. p. 607. t. 170.

Hystrix orientalis, cauda longissima aculeis undique obsita, in extremo paniculata. BRIS-
SON Quadr. p. 131. (ed. 8. p. 89.)

SEBA. Vol. I. p. 84. t. 52. f. 1. fig. bona.

ACANTHION, cauda prælonga acutis pilis hor-
rida, in exitu quasi paniculata. KLEIN,
Quadr. p. 67.

The longtailed Porcupine. PENNANT, Syn.
quadr. p. 263. n. 194.

Idem animal mihi videtur, quod BUFFON ad-
pellavit, porc épic de Malacca; et DES-
MAREST sub eodem nomine descriptis in
Nouveau Dict. d'hist. nat. Vol. 18. p. 365.
Dolendum est, cum pedum formam et di-
gitorum numerum non indicasse.

2. *Rattus spinosus*, le rat épineux, d'Azara
Vol. II. p. 73. longitudine 10 pollicum,
caudæ $2\frac{3}{4}$ poll. subtruncatæ.

* * Species dubia.

3. *Hystrix chrysura*, SCHREBER.

Злапохвостой дикокобразъ. Севастп. II. 387.

ORDO SECUNDUS.

(*Quintus systematis.*)

Animalia , incedentia , totam pedis plantam in terra
ponentia.

PLANTIGRADA.

1.

Plantigrada adpellantur quadrupeda , quorum pollex non est distinctus a reliquis digitis , quæque incedentia talo s. totâ plantâ insistunt. Incessus eorum est difficilis et latus. Plurimæ melius aut scandunt aut fodunt , quam in plano quodam incedant.

2.

Etsi *Plantigrada* optimam admittunt conjunctionem inter Metatarsigrada (Metatarsihemata) et Digitigrada , multum tamen abest , quin ordinem naturalem constituant , quia varia animalia et quidem diversissimæ naturæ serie continuâ exponunt.

3.

Sunt , quæ , caudâ prehensili , unguibusque fortibus valde incurvis munita , optime

scendant, et non nisi difficillimo negotio in terra incedere possint. (*Bradypoda*, sive *Tardigrada* FORTERI et aliorum.)

Sunt, quæ celerrime dexterimeque fodiant, et vix ac ne vix quidem in plano ambulent, repantque (*Talpae.*)

Sunt tandem, quæ semper supra terram vivant et ambulent. (*Ursi*)

Omnia fere skeleton habent, claviculis donatum. Paucis claviculæ nullæ. Mammæ pectorales et inguinales.

4.

Quædam possident omnia genera dentium, quædam unum vel alterum genus, alia denique prorsus sunt edentata. Plurima tamen eorum sunt carnivora et coeco carent, paucis exceptis, quæ frugivora esse videntur, ventriculo diviso, ruminantium more, sunt donata, et in universum organisationis anomaliam singularem in omnibus partibus exhibent.

5.

Plurimi Naturalistæ ex *Edentatis*, ex *Tardigradis* ordines constituunt singulares, aliumque ex *plantigradis* proprie dictis sive carnivoris.

6.

Etsi itaque ordinem hunc non prorsus adprobemus, cum tamen tanquam articulum catenæ, seriem metatarsibematum et digitigradorum optime nectentem, et studio cognitionis zoognosticæ quam maxime faventem conservamus, donec cognitio amplior, meliorrem aut magis naturalem methodum, nobis ostenderit.

A. PLANTIGRADA EDENTATA.

Sectio hæc Plantigradorum non bene est inscripta. Animalia hæc nimirum dentibus prorsus destituta non sunt, id quod verbum indicat, si Manem atque Myrmecophagam exceperis. *Edentatum* hic, in oppositione, significat defectum generis ejusdam dentium, scilicet incisorum; quæ in plantigradis dentatis numero 6 offenduntur. Difficillime iis aliud nomen tribuendum, quod reliqua excluderet. Sic distributio hujus ordinis in *Scansores* et *Fossores* mihi præ cæteris arrisit, quæ tamen *ursum*, qui interdum utrumque facit, et fodit, et scandit, non sufficienter a reliquis distinguit, et *Oryctopodem* a *Myrmecophagis* perperam removet.

Scansores sive Plantigrada edentata , in tres familias dirimi possunt ;

in 1. <i>Myrmecophagæ.</i>	{	Manis L.
		Myrmecophaga. L.
2. <i>Orycteropodes.</i>	{	Orycteropus. GEOFF.
		Dasypus. L.
		Onychotherium. FISCHER.
3. <i>Bradyptodes.</i>	{	Eradypus. L.
		Chondrorhynchus FISCHER.
		Megatherium. CUVIER.

Nota. Descriptiones Echinopodis mihi , (Echidnae , Cuv. GEOFF. et Ornithorhynchi BLUMENB. in fine classis hujus conjungam.

Termitatio «therium» (a θυρίον, animal,) ab Auctore adhibetur, ad omnia animalia fossilia hujus Classis designanda, lege tacite praemissâ clarissimi CUVIER, in constituendis nominibus , *Megatherium* , *Palaeotherium* etc.

Familia Myrmecophagarum.

Caput elongatum saepius in rostrum tenue, apertura oris minimâ. Dentes nulli. Lingua longa , tenuis extensilisque. Auriculae breves.

Ungues fortes, incurvi et acuti.

Cauda valde elongata.

Observatio. Ossa pubis his non sunt coniuncta symphysi; coecum habent parvum, duplex, instar ejus avium.

58. MANIS. *Dentes nulli.*

Corpus squamis tectum.

Pedes pentadactyli.